



MC05X00OQKPL

0002/1/OSP/18



## Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0002/0/OSP/18

### SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
v platném znění  
(dále jen „smlouva“)

#### 1 Smluvní strany

**1.1. Objednatel:** Městská část Praha 5  
se sídlem: náměstí 14. října 1381/4, PSČ 150 22, Praha 5 - Smíchov  
zastoupená: Ing. Pavlem Richterem, starostou MČ Praha 5  
IČO: 00063631  
DIČ: CZ00063631  
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.  
č. účtu: 27-2000857329/0800

(dále jen „objednatel“)

**1.2. Zhotovitel:** Gardenline s.r.o.  
se sídlem: Litoměřice, Šeřítková 405/13, PSČ 412 01  
zastoupená: Ing. Milošem Náprstkem, jednatelem  
IČO: 272 63 827  
DIČ: CZ27263827  
bankovní spojení: KB, a.s., ČSOB, a.s.  
č. účtu: 107-1361330237/0100, 194984094/0300

(dále jen „zhotovitel“)

#### II. Úvodní ustanovení

2.1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 28. 3. 2018 Smlouvu o dílo č. 0002/0/OSP/18 na realizaci díla s názvem „Rekonstrukce dětského hřiště Okrouhlík a zajištění kolaudačního souhlasu či obdobného správního rozhodnutí nezbytného k užívání stavby“ (dále jen „Smlouva“) a objednatel se zavázal za toto dílo uhradit sjednanou cenu ve výši 12 753 633,75 Kč bez DPH, tj. 15 431 896,84 Kč vč. DPH.

- 2.2. V průběhu provádění díla se vyskytla potřeba realizace dodatečných stavebních prací a dodávek, vzniklých v důsledku okolností, které objednatel nemohl přes řádnou péči předvídat. Konkrétně se jedná o vícepráce vzniklé zjištěním během zemních prací při výstavbě komunikací, spočívající v doplnění betonových obrubníků potřebných k zabezpečení stability komunikací (chodníků v areálu hřiště). Dále byla doporučena instalace obruby pískoviště z důvodu splavování vody z přilehlých svahů a zabránění tak kontaminaci pískoviště splaškovou vodou. V péči o stávající dřeviny byly provedeny arboristické práce související s prořezáním a odstraněním křovin a keřů včetně následného drčení větví a odvozu odpadu na skládku. Veškeré tyto uvedené práce nebyly zahrnuty v PD a jejich provedení je nezbytné pro dokončení díla jako celku. Vzhledem k výše uvedenému tak byly naplněny podmínky pro změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku předpokládané v ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. V rámci herních prvků došlo k doplnění speciálního herního prvku s názvem „Tunel a kopec“ z důvodu celkové komplexnosti a využití herní plochy. Doplnění zmíněného herního prvku představuje tzv. změnu *de minimis* v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

### III. Předmět dodatku

- 3.1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna předmětu a rozsahu díla, s tím související navýšení ceny díla a prodloužení termínu pro provedení a předání díla.
- 3.2. Změna rozsahu stavebních prací (díla) o nové položky, je specifikována v příloze č. 1 tohoto dodatku – Souhrnný list vícepráce/méněpráce.
- 3.3. Smluvní strany se dohodly, že smluvní podklady specifikující předmět, rozsah a způsob provádění díla uvedené ve druhé větě čl. 3. odst. 3.2. Smlouvy se doplňují o následující doklad pod bodem 8. následujícího znění:

*„8. Položkový rozpočet více a méně prací tvořený změnovými listy“*

- 3.4. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 3. odst. 3.2. se poslední věta Smlouvy ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

*„Výše uvedené dokumenty bod 1. až 8. jsou nedílnou součástí této smlouvy, jako její Přílohy 1 až 8. Rozsah a způsob provedení díla vyplývající z Položkového rozpočtu více a méně prací tvořený změnovými listy (dokument pod bodem 8) má přednost před rozsahem a způsobem provedení vyplývajícím z ostatních dokumentů.“*

- 3.5. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 5. se odst. 5.1. Smlouvy ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

*„5.1. Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo specifikované v článku 3. této smlouvy v těchto termínech:  
5.1.1. převzetí staveniště do 7 (sedmi) kalendářních dnů od podpisu smlouvy,  
5.1.2. předání díla nejpozději do 31. 10. 2018, vč. zajištění případného správního rozhodnutí o povolení k užívání nebo uvedení do provozu pro provedené dílo.  
5.1.3. likvidace staveniště do 7 (sedmi) kalendářních dnů po předání díla.“*

*Termín uvedený v bodě 5.1.2 byl sjednán s ohledem na specifiká víceprací sjednaných tímto dodatkem, které je nutné provádět pouze za příznivých klimatických podmínek.*

- 3.6. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 7. se odst. 7.1. Smlouvy ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

*„7.1. Celková cena za řádně provedené a předané dílo dle článku 3. je stanovena ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodou smluvních stran a činí:*

<b>Celková cena bez DPH:</b>	<b>13 851 664,09 Kč</b>
<b>DPH:</b>	<b>2 908 849,46 Kč</b>
<b>Celková cena vč. DPH:</b>	<b>16 760 513,55 Kč“</b>

- 3.7. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 7. se odst. 7.2. Smlouvy ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

*„7.2. Cena za dílo uvedená v odst. 7.1. této Smlouvy je cenou podle závazné nabídky zhotovitele ze dne 10. 1. 2018 a 18. 06. 2018 a položkového rozpočtu více a méně prací a zahrnuje veškeré nutné náklady k řádnému provedení díla. Cena za dílo je stanovena jako konečná a nejvýše přípustná.“*

- 3.8. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 7. se odst. 7.3. Smlouvy ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

*„7.3. Cenu uvedenou v odst. 7.1. tohoto článku uhradí objednatel zhotoviteli na základě zhotovitelem vystavených dílčích měsíčních faktur, které budou číslovány vzestupnou číselnou řadou a doloženy zjišťovacím protokolem o provedených pracích a soupisem skutečně provedených prací v rámci realizace díla v příslušném období objednatelem odsouhlasených. Soupis prací bude členěn po jednotlivých činnostech v souladu s položkovým rozpočtem zpracovaným zhotovitelem ve skladbě dle zadávací dokumentace a Položkového rozpočtu více a méně prací tvořený změnovými listy. Výše fakturované částky budou odpovídat hodnotě prací provedených v uplynulém období snížené o částku (pozastávku) rovnající se 10 % hodnoty těchto prací bez DPH na odstranění případných vad a nedodělků díla.“*

- 3.9. Smluvní strany se dohodly, že seznam příloh Smlouvy se rozšiřuje o novou přílohu č. 8 tak, že přílohy Smlouvy jsou nově následující:

- Příloha č. 1: Projektové dokumentace (volná příloha)
- Příloha č. 2: Položkový rozpočet zpracovaný zhotovitelem
- Příloha č. 3: Platný doklad o pojištění zhotovitele na odpovědnost za škodu způsobenou jeho činnostmi v souvislosti s plněním této smlouvy o dílo
- Příloha č. 4: Harmonogram stavebních prací a dodávek zpracovaný zhotovitelem
- Příloha č. 5: Kopie nabídky zadavatele (volná příloha)
- Příloha č. 6: Seznam poddodavatelů
- Příloha č. 7: Realizační tým
- Příloha č. 8: Položkový rozpočet více a méně prací tvořený změnovými listy

- 3.10. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. V zájmu vyloučení pochybností smluvní strany výslovně uvádějí, že nevyplývá-li z ustanovení Smlouvy výslovně jinak, zahrnuje pojem „práce“ také vícepráce dle tohoto dodatku č. 1 Smlouvy.

#### IV. Závěrečná ustanovení

- 4.1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek.
- 4.2. V souvislosti s tím, že provádění díla dle Smlouvy bylo přerušeno z důvodů na straně objednatele v souladu s ujednáním čl. 5 odst. 5.7 Smlouvy, zavazuje se zhotovitel provádění díla obnovit nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od účinnosti tohoto dodatku.
- 4.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, platném znění.
- 4.4. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je nezbytné jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, do 30 dnů ode dne jeho podpisu poslední smluvní stranou, nejpozději do 3 měsíců ode dne podpisu dodatku, které provede Městská část Praha 5. Smluvní strany berou na vědomí, že zveřejnění osobních údajů ve smlouvě či dodatku uveřejněné v registru smluv podle věty první se děje v souladu s tímto zákonem a s čl. 6 odst. 1 písm. c) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené v dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 4.5. Tento dodatek byl vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž čtyři (4) výtisky obdrží objednatel a jeden (1) zhotovitel.
- 4.6. Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost právního jednání městské části Praha 5, a to usnesením Rady městské části Praha 5 č. 41/1331/2018 ze dne 26. 9. 2018

- 4.7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je jeho příloha č. 1, která zároveň tvoří novou přílohu č. 8 Smlouvy - Položkový rozpočet více a méně prací tvořený **změnovými listy**.

- 2 - 10 - 2018

V PRAZE



za objednatele:

**Ing. Pavel Richter**  
starosta MČ Praha 5

v z. Martin Slabý  
1. zástupce starosty



V PRAZE DNE 2. 10. 2018



za zhotovitele:

**Ing. Miloš Náprstek**  
jednatel společnosti



**Gardenline** s.r.o.

Šaňkova 103/13 | 412 01 Litoměřice

Tel. +420 475 113 552 655

IC00927155 | IČ DPC: C027263327

www.gardenline.cz

# REKAPITULACE STAVBY - ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Kód: 19/2018

Stavba: Rekonstrukce dětského hřiště Okrouhlík

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 18.6.2018

Zadavatel:

Městská část Praha 5

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Jaroslav Suchý

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**1 098 030,34**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 098 030,34	230 586,37
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**1 328 616,71**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19/2018

Stavba: Rekonstrukce dětského hřiště Okrouhlík

Místo:  
Zadavatel: Městská část Praha 5  
Uchazeč: Gardenline

Datum: 18.06.2018  
Projektant: Ing. Jaroslav Suchý

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>1 098 030,34</b>	<b>1 328 616,71</b>	
ZL 01	Obrubníky	257 353,92	311 398,24	STA
ZL 02	Obruba pískoviště	211 933,60	256 439,66	STA
ZL 03	Sadové úpravy	110 000,00	133 100,00	STA
ZL 04	Tunel a kopec sportoviště č. II	284 615,00	344 384,15	STA
ZL 05	VCP dle schůzky 7.6.2018 na stavbě	234 127,82	283 294,66	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce dětského hřiště Okrouhlík

Objekt:

**ZL 01 - Obrubníky**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Projektant:

Ing. Jaroslav Suchý

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.06.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**257 353,92**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	257 353,92	21,00%	54 044,32
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**311 398,24**



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce dětského hřiště Okrouhlík

Objekt: **ZL 01 - Obrubníky**

Místo: Datum: 18.06.2018  
Zadavatel: Městská část Praha 5 Projektant: Ing. Jaroslav Suchý  
Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem 257 353,92**

HSV - Práce a dodávky HSV 257 353,92

1 - Zemní práce 95 285,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 169 458,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce dětského hřiště Okrouhlík

Objekt: **ZL 01 - Obrubníky**

Místo: Datum: 18.06.2018

Zadavatel: Městská část Praha 5 Projektant: Ing. Jaroslav Suchý  
Uchazeč: Gardenline

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**257 353,92**

D HSV Práce a dodávky HSV 257 353,92

D 1 Zemní práce 95 285,40

1	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	55,560	546,00	30 335,76	CS ÚRS 2018 01
		VV	463*0,3*0,4	55,560				
2	K	132212109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	55,560	7,00	388,92	CS ÚRS 2018 01
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	55,560	224,00	12 445,44	
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	555,600	14,00	7 778,40	
		VV	55,56*10	555,600				
		VV		0,000				
5	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	105,564	70,00	7389,48	

VV Součet 555,600

6	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	105,564	350,00	36 947,40	
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	--

VV 55,56\*1,9 105,564

VV Součet 105,564

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				169 458,00	
7	K	916232111	Obruba ploch pro tělovýchovu z obrubníků včetně dodání obrub	m	463,000	366,00	169 458,00	
	W		463		463,000			
	W				0,000			
	W				0,000			
	W				0,000			
	W				0,000			
	W				0,000			
	W		Součet		463,000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce dětského hřiště Okrouhlík

Objekt:

**ZL 02 - Obruba pískoviště**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Projektant:

Ing. Jaroslav Suchý

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.06.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**211 933,60**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	211 933,60	21,00%	44 506,06
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**256 439,66**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce dětského hřiště Okrouhlík

Objekt:

**ZL 02 - Obruba pískoviště**

Místo:

Datum: 18.06.2018

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Projektant:

Ing. Jaroslav Suchý

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**211 933,60**

HSV - Práce a dodávky HSV

**211 933,60**

1 - Zemní práce

**27 260,80**

5 - Komunikace pozemní

**184 672,80**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce dětského hřiště Okrouhlík

Objekt:

ZL 02 - Obruba pískoviště

Místo:

Datum: 18.06.2018

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Projektant: Ing. Jaroslav Suchý

Uchazeč:

Gardenline

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

211 933,60

D HSV Práce a dodávky HSV 211 933,60

D 1 Zemní práce 27 260,80

1	K	R1	Ruční výkop rýhy š. do 200mm hl. do 300 mm	m	43,600	178,00	7 760,80	
	WV		(5,5+4,6)*2		20,200			
	WV		(6,3+5,4)*2		23,400			
	WV		Součet		43,600			
2	K	R2	Očištění a lokální oprava trhlin betonového obrubníku cementovou maltou	kpl	1,000	19 500,00	19 500,00	

D 5 Komunikace pozemní 184 672,80

3	K	R3	vrstvy venkovních ploch, hřišť dle popisu v PD část D6 - výpis dopadových ploch a ploch komunikačních	kpl	1,000	169 780,00	169 780,00	
4	K	R4	D+M sezení z dřevoplastových prken WPC	m2	3,200	4 654,00	14 892,80	
	WV		4*0,4*2		3,200			

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce dětského hřiště Okrouhlík

Objekt:

**ZL 03 - Sadové úpravy**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Projektant:

Ing. Jaroslav Suchý

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.06.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**110 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	110 000,00	21,00%	23 100,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**133 100,00**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce dětského hřiště Okrouhlík

Objekt: **ZL 03 - Sadové úpravy**

Místo:

Zadavatel: Městská část Praha 5  
Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Datum: 18.06.2018

Projektant: Ing. Jaroslav Suchý

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**110 000,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

**110 000,00**

1 - Zemní práce

**110 000,00**

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce

**110 000,00**



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce dětského hřiště Okrouhlík

Objekt:

**ZL 03 - Sadové úpravy**

Místo:

Datum: 18.06.2018

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Projektant: Ing. Jaroslav Suchý

Uchazeč:

Gardenline

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**110 000,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 110 000,00

D 1 Zemní práce 110 000,00

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 110 000,00

1	K	R1	Prořezání a odstraňování křovin a keřů vč. staveništního přesunu a nakládky do kontejnerů	hod	150,000	280,00	42 000,00	
		VV	3*10*5		150,000			
2	K	R2	Odvoz kontejneru 12m3 vč. poplatku za uložení na skládku	kpl	10,000	6 800,00	68 000,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce dětského hřiště Okrouhlík

Objekt:

**ZL 04 - Tunel a kopec sportoviště č. II**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Projektant:

Ing. Jaroslav Suchý

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.06.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**284 615,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně

284 615,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

59 769,15

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**344 384,15**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce dětského hřiště Okrouhlík

Objekt:

ZL 04 - Tunel a kopec sportoviště č. II

Místo:

Zadavatel: Městská část Praha 5  
Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Datum: 18.06.2018

Projektant: Ing. Jaroslav Suchý

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**284 615,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

**284 615,00**

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**284 615,00**

91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

**284 615,00**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce dětského hřiště Okrouhlík

Objekt:

**ZL 04 - Tunel a kopec sportoviště č. II**

Místo:

Datum: 18.06.2018

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Projektant: Ing. Jaroslav Suchý

Uchazeč:

Gardenline

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>284 615,00</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				284 615,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				284 615,00	
D	91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				284 615,00	
1	K	R1	D+M konstrukcí tunelu a kopce na sportovišti č.II vč. pokládky barevného EPDM	kpl	1,000	284 615,00	284 615,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce dětského hřiště Okrouhlík

Objekt:

**ZL 05 - VCP dle schůzky 7.6.2018 na stavbě**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Projektant:

Ing. Jaroslav Suchý

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.06.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**234 127,82**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	234 127,82	21,00%	49 166,84
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**283 294,66**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce dětského hřiště Okrouhlík

Objekt:

ZL 05 - VCP dle schůzky 7.6.2018 na stavbě

Místo:

Datum: 18.06.2018

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Uchazeč:

Gardenline

Projektant:

Ing. Jaroslav Suchý

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**234 127,82**

D1 -

120 999,20

HSV - Práce a dodávky HSV

113 128,62

1 - Zemní práce

23 358,79

5 - Komunikace pozemní

68 408,87

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 868,40

997 - Přesun sutě

10 492,56

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce dětského hřiště Okrouhlík

Objekt:

ZL 05 - VCP dle schůzky 7.6.2018 na stavbě

Místo:

Datum: 18.06.2018

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Projektant: Ing. Jaroslav Suchý

Uchazeč:

Gardenline

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**234 127,82**

D D1

**120 999,20**

1	K	Pol20	odpadkový koš parkový		2,000	7 761,60	15 523,20	
---	---	-------	-----------------------	--	-------	----------	-----------	--

P

Poznámka k položce:  
28

2	K	Pol21	parková lavička		5,000	21 095,20	105 476,00	
---	---	-------	-----------------	--	-------	-----------	------------	--

P

Poznámka k položce:  
27

D HSV

Práce a dodávky HSV

**113 128,62**

D 1

Zemní práce

**23 358,79**

3	K	113107152	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těžného tl 200 mm	m2	24,700	35,00	864,50	
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	--

VV

1,9\*13 "rozšíření zámkové dlažby

24,700

VV

0,000

VV

Součet

24,700

4	K	1131071711R	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	24,700	165,20	4 080,44	
---	---	-------------	---	----	--------	--------	----------	--

VV

1,9\*13 "rozšíření zámkové dlažby

24,700

VV

Součet

24,700

15	K	121112012	Sejmutí ornice ručně bez vodorovného přemístění s naložením na dopravní prostředek nebo s odhozením do 3 m tloušťky vrstvy přes 150 mm	m3	5,850	308,00	1 801,80	
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	--

VV

65\*0,6\*0,15 "rozšíření mlatových cest

5,850

VV

Součet

5,850

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	5,850	546,00	3 194,10	
	VV		65*0,6*0,15 "rozšíření mlatových cest		5,850			
	VV		Součet		5,850			
17	K	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	5,850	7,00	40,95	
	VV		65*0,6*0,15 "rozšíření mlatových cest		5,850			
	VV		Součet		5,850			
18	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	11,700	224,00	2 620,80	
	VV		65*0,6*0,3 "rozšíření mlatových cest		11,700			
	VV		Součet		11,700			
19	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	117,000	14,00	1 638,00	
	VV		11,7*10 "Přepočtené koeficientem množství		117,000			
	VV		Součet		117,000			
20	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	22,230	350,00	7 780,50	
	VV		11,7*1,9		22,230			
	VV		Součet		22,230			
14	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	63,700	21,00	1 337,70	
	VV		24,7 "rozšíření zámkové dlažby		24,700			
	VV		65*0,6 "rozšíření mlatových cest		39,000			
	VV		Součet		63,700			
	D	5	<b>Komunikace pozemní</b>				<b>68 408,87</b>	
21	K	564732111	Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	39,000	175,00	6 825,00	
	VV		65*0,6 "rozšíření mlatových cest		39,000			
	VV		Součet		39,000			
5	K	564851111	Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	63,700	137,34	8 748,56	
	VV		1,9*13 "rozšíření zámkové dlažby		24,700			
	VV		65*0,6 "rozšíření mlatových cest		39,000			
	VV		Součet		63,700			
23	K	5649311111R	Hlinitý písek zaválcovaný do nosné vrstvy tl.30mm	m2	199,800	187,60	37 482,48	
	VV		65*0,6 "rozšíření mlatových cest		39,000			
	VV		(45+22)*2*1,2 " plocha kolem víceúčelového hřiště		160,800			
	VV		Součet		199,800			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	596211111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	24,700	266,00	6 570,20	
	VV		1,9*13 " rozšíření zámkové dlažby		24,700			
	VV		Součet		24,700			
7	M	5924500101M	dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338)	m2	25,194	348,60	8 782,63	
	VV		24,7*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		25,194			
	VV		Součet		25,194			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 868,40	
24	K	111101101 - R1	Odstranění travin a rákosu travin, při celkové ploše do 0,1 ha	m2	160,800	38,00	6 110,40	
	VV		(45+22)*2*1,2		160,800			
	VV		Součet		160,800			
8	K	916232111	Doplňující konstrukce krytů venkovních ploch pro tělovýchovu obruba z obrubníků do betonového	m	13,000	366,00	4 758,00	
	VV		13 "rozšíření zámkové dlažby		13,000			
	VV		Součet		13,000			
D	997		Přesun sutě				10 492,56	
9	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	16,302	120,00	1 956,24	
	VV		7,41+8,892		16,302			
	VV		Součet		16,302			
10	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	309,738	10,00	3 097,38	
	VV		16,302*19 "Přepočtené koeficientem množství		309,738			
	VV		Součet		309,738			
11	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	16,302	70,00	1 141,14	
	VV		7,41+8,892		16,302			
	VV		Součet		16,302			
12	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	7,410	280,00	2 074,80	
	VV		24,7*0,12*2500/1000		7,410			
	VV		Součet		7,410			
13	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	8,892	250,00	2 223,00	
	VV		24,7*0,2*1800/1000		8,892			
	VV		Součet		8,892			